
MİLLİ MƏTBUAT – 149

Ümummilli tribunanın şərəfi və məsuliyyəti
22 İyul Milli Mətbuat Günü hər il olduğu kimi, milli jurnalistikamızın ərsəyə 

gəlməsinin 149-cu ildönümündə də ölkənin hər yerində ümumxalq 
sevgi-sayğısı və qədirbilənliyi ilə qeyd edilir.

Xəbər verdiyimiz kimi, Medianın İnki-
şafı Agentliyi, Audiovizual və Mətbuat  şu-
ralaralarının paytaxtda keçirdiyi təntənəli 
mərasimdə əsryarım əvvəl böyük maarifçi 
ziyalı və xalq xadimi Həsən bəy Zərdabi-
nin yurdsevərlik səyləri ilə ölkəmizdə milli 
mətbuatın yaranması sivil inkişaf tarixi-
mizin önəmli hadisəsi kimi dəyərləndiril-
di. Toplantıda milli oyanış və istiqlal mü-
barizəmizin ümumxalq tribunası olmuş 
milli mətbuatımızın 1 əsrdə 2 dəfə dövlət 
müstəqilliyimizin bərpa edilməsində misil-
siz rolu öyünclə yad edildi. 

Çıxışlarda və həmkarlarımızın ma-
saətrafı söhbətlərində müstəqillik döv-
ründə azad, demokratik jurnalistikamızın 
tarixi yüksəliş prosesinə, Ermənistanın 
işğalçılıq siyasətinin dəf edilməsinə, ərazi 
bütövlüyümüzün bərpa edilməsinə verdi-
yi davamlı informasiya dəstəyi, dördüncü 
hakimiyyət missiyasının bundan sonra 
da çevik və peşəkarcasına gerçəkləşdi-
rilməsi ilə bağlı qarşıda duran vəzifələr 
diqqət mərkəzində oldu. glkəmizin media 
qurumlarının təmsilçilərindən “Xalq qəze-
ti” və “Xalq TV” üçün aldığımız ayaqüstü 
müsahibələri təqdim edirik:

Bakı Dövlət 8niversiteti Murnalistika 
fakültəsinin dekanı, Əməkdar Murnalist 
9üqar =ifəroğlu� 

– Bu gün milli jurnalistikamızın qar-
şılayıb yola saldığımız 149-cu ildönümü 
çox şərəfli, tarixi bir yoldur. Həsən bəy 
Zərdabi yalnız “Əkinçi” qəzetini yaratma-
dı. O, həm də elə bir məşəl yandırdı ki, 
biz onun bu gün işığına toplaşmışıq. Milli 
mətbuatımız XIX əsrin sonu, XX əsrin əv-
vəllərində elə bir yol qət etdi ki, Azərbay-
can Cümhuriyyətinin yaradılması ideyala-
rını ortaya qoydu. 

Ədəbiyyatşünaslarımız, publisistləri-
miz, cümhuriyyəti yaradan qurucu baba-
larımız məhz o mətbuatdan boy göstər-
dilər, milli idealımızın şinelindən çıxdılar. 
Dövlətçiliyimizin təməl prinsipləri də məhz 
milli mətbuatımızın ilk nəşri “Əkinçi”nin 
səhifələrində qoyuldu. Sovet dönəmində 
belə jurnalistikamız milli inkişaf və ümumi 
tərəqqiyə xidmət etdi – “Əkinçi” nin ideya-
ları, qarşısına qoyduğu vəzifələr davamlı 
olaraq gerçəkləşdirildi. 

Böyük ədiblərimizin, böyük kişilə-
rin qoyduğu yoldan əsla dönmədik. Milli 
mənliyimiz, milli məfkurəmiz o insanla-
rın yazdıqları hər bir sətirdə qətrə-qətrə 
xalqımızın iliyinə, qanına işlədi. Nəhəng 
əsərlər bu ideyalardan yoğruldu. Baxın, 
bizim günlərdə Vətən savaşında qəhrə-
manlıq göstərən övladlarımız o əqidədən, 
məsləkdən tərbiyə aldılar. Birinci və İkinci 
Qarabağ müharibəsində işğalçı düşmən-
lərimizin qarşısına çıxaraq şərlə döyüşən 
oğullar həmin şanlı tariximizi – “Əkinçi”ni 
ərsəyə gətirən, bütün varlığı ilə yurda sa-
hib çıxan ziyalıların cəngavər nəvə-nəti-
cələridirlər. 

Vətən müharibəsində Azərbaycan 
mediası da sona qədər döyüşdü və Zəfə-
rimizə söz dəstəyi verdi. Azərbaycan jur-
nalistikası döyüşkənliyini bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi.   Prezident İlham Əliyevin 
44 günlük Vətən müharibəsi günlərindəki 
çıxışları, çoxsaylı müsahibə və açıqlama-
ları tələbə jurnalistlərimiz üçün dərs vəsa-
itidir. gtən il mayın 10-da cənab Prezident 
Şuşadan çıxış edərkən dedi ki, Zəfərimiz 
çiyinlərimiz üzərinə böyük bir məsuliyyət 
qoyub. Biz bu zəfərimizə layiq olmalıyıq.

Böyük Həsən bəyin istəyi sivil və  
yurdsevər xalqın, ölkəsinə sahib çıxan in-
sanların mətbuatını yaratmaq idi. Bu gün 
biz hamılıqla müstəqil dövlətimizin qu-
rucusu, ümummilli lider Heydər Əliyevin 
məzarını və milli mətbuatımızın yaradıcısı 
Həsən bəy Zərdabinin qəbrini ziyarət et-
dik, onlara sonsuz ehtiramımızı, vəsiyyət-
lərinə sədaqətimizi sərgilədik. Bu böyük 
millət fədailərinin ruhu hər zaman başımız 
üzərindədir və bizi yeni uğurlara yönəldir.  

“Yeni Müsavat” qəzetinin baş re-
daktoru, Əməkdar Murnalist  Rauf  
Arifoğlu�

 – 149 rəqəminin özü bir qürur mən-
bəyidir. Bu, Azərbaycan mediası nın 
qaynağının haralara gedib çıxmasının, 
möhtəşəm tarixə bağlılığının göstəricisi-
dir. Bu, müstəmləkə şəraitində xalqımızın 
milli varlığını yaşatmasının, özünütəsdiq 
mübarizəsinin uğurudur.  İkincisi, Azər-
baycan ziyalılarının əsryarım əvvəl cə-
halətə və ümumi geriliyə qarşı aydınlatma 
cəhdlərinin baş tutmasıdır. Biz Həsən 

bəy, Mirzə Cəlil, Üzeyir bəy kimi xalq və 
dövlət mətbuatı yaratmış kişilərin çörəyini 
yeyirik. Sözün obrazlı mənasında onların 
yolunu davam etdiririk. Onlar Azərbayca-
nımız üçün məfkurə, milli ideal əkdilər, ic-
timai söz səpdilər. 

Biz zəngin və şərəfli bir bağın məh-
sullarıyıq. Biz bu gün söz əkmə peşəsini 
qürurla yerinə yetiririk. Bugünkü jurnalis-
tikamız dünyanın ən müasir texnologiyalı 
mediası ilə klassik mətbuatın vəhdətini 
təşkil edir. Biz keçmiş ənənələrimizə sa-
diq qalaraq, media dünyamızı zəngin-
ləşdiririk. Azərbaycan mediası Qafqazın 
öndə gedən demokratik, söz azadlığına 
yiyələnmiş ictimai-siyasi və mədəni-məf-
kurəvi fəaliyyət sferasıdır.

glməz Həsən bəy Zərdabi xoşbəxtdir 
ki, onun qoyduğu yolla – xalqı tərəqqiyə 
yönəltmək istiqamətində gedirik. Milli 
mətbuatımızı yaradıb yaşadanlar bugün 
ruhən bizimlədir. Bu,  hər bir söz adamı-
nın xoşbəxtlik yaşantısıdır. Azərbaycan 
jurnalistlərini milli mətbuatımızın doğuluş 
günü, peşə bayramına çevrilmiş tarix mü-
nasibətilə təbrik edirəm. Bu təntənə təkcə 
bizim yox, həm də oxucularımızın bayra-
mıdır. Deməli, bütün xalqın bayramıdır. 
22 iyul sözün, qələmin bayramıdır! 

Azərbaycan İdman Jurnalistləri 
Assosiasiyasının prezidenti, Əməkdar 
Murnalist (ldar İsmayılov�

– Bu günlər bizim ikiqat bayramımız-
dır. İdman jurnalistləri Azərbaycan övlad-
larının Olimpiadada qazanacağı uğurları 
səbrsizliklə gözləyirlər. Biz sizin “Xalq 
qəzeti” ilə yaxından əməkdaşlıq edirik. 
Qəzetinizin səhifələrində idmanla bağ-
lı yüksək səviyyədə yazılar hazırlanır, 
qələbə soraqlı informasiyalar oxucuların 
diqqətinə çatdırılır. Bu özü də bir uğurdur. 
Mətbuat səhifələrində bədən tərbiyəsi və 
idmanın təbliğ olunması xalqın səviyyəsi-
nin, inkişafının göstəricisidir. 

Bu gün Azərbaycanın idman jurnalist-
ləri Avropa media məkanında uğurla çıxış 
edirlər. Mən deyərdim ki, bu da “Əkinçi” 
nin bizə miras qalan mədəni dünya ilə 
əlaqələr qurmaq və bu siyasəti həyata ke-
çirmək missiyasıdır. 

“&ümhuriyyət” qəzetinin baş re-
daktoru Rəfael Becanov� 

– Azərbaycan mətbuatı çox böyük bir 
inkişaf yolu keçərək sivil, modern media-
ya çevrilib. Ona görə də bu gün biz mət-
buatımızın tarixindən qürurla danışırıq və 
öyünürük. Azad, müstəqil medianın nü-
mayəndəsi kimi ölkədə yaradılan demok-
ratik şəraitdən çox razıyam. Çətinliklərlə 
üzləşsək də, dövlət hər zaman köməyi-
mizə çatıb, borclarımız silinib. Jurnalistlər 
dövlətin bizə yaratdığı şansdan yararla-
naraq xalqa xidmətini davam etdirir. 

Azad medianın inkişafı üçün müstəqil-
lik dövründə mükəmməl hüquqi baza 
yaradılıb. Senzuranın ləğv olunması ta-

rixi nailiyyətdir və istədiyimiz mövzunu 
işıqlandıra bilirik. Həsən bəy Zərdabinin 
ruhu bütün bunlardan şaddır. Biz isə onun 
əkdiyi qocaman ağacın cavan pöhrələri-
yik. Bu ilin əvvəllərində Prezident İlham 
Əliyev Azərbaycan jurnalistlərinə verdiyi 
müsahibədə yeni bir dövrün başlanması-
nı qeyd etdi. Və bu yeni dövrdə Azərbay-
can Media nümayəndələrinin də üzərinə 
böyük məsuliyyət düşür. 

Müstəqil Azərbaycanda söz, qələm 
sahibi olmaq şərəfli olduğu qədər də mə-
suliyyətlidir. Bu məsuliyyət özünü vətə-
ninə və xalqına borclu bilmək, həqiqətə 
sadiq qalmaqdır. Bu bayram günündə 
bütün həmkarlarımı təbrik edirəm. “Əkin-
çi”nin 1 əsrlik davamçısı – 105 yaşlı qoca-
man “Xalq qəzeti”nin kollektivinə yeniləş-
mə yolunda növbəti yaradıcılıq uğurları 
arzulayıram.

7ürküstan Media 4rupunun rəhbəri 
Aqil &amal�

– Biz Türk dünyasının birliyi və əzəmə-
ti naminə mətbuatda öz sözümüzü deyirik. 
Bu gün bütün dünya Türk dünyasının birli-
yini görür. Biz bu birliyin, tarixi qovuşmanın 
önündəyik. Elə buna görə də dövlətimizin 
apardığı siyasəti öz yazılarımızda ətraflı 
işıqlandırmaqla  ümumtürk birliyinə xidmə-
timizi həvəslə davam etdiririk. Bizim media 
qrupumuzun hər bir üzvü Azərbaycan me-
diasının fədakar nümayəndələridir. Çünki 
məsləkimiz türkün gücü, əyilməzliyi, dön-
məzliyi və sədaqəti anlamını bütün dünya-
ya çatdırmaqdır.

Əlbəttə, qələmimizin gücünə, ölkəmiz-
də yaradılan söz azadlığına güvənərək 
qarşımıza qoyduğumuz amala çatmaq uğ-
runda gördüyümüz işin uğurla nəticələnə-
cəyinə inanırıq. Turan elləri, Türk dünyası 
bizim sədaqətli oxucularımızdır.  Milli jur-
nalistika  günündə “Xalq qəzeti” nin yara-
dıcı heyətinə daim “Əkinçi” qəzetinin tarixi 
davamçısı missiyasını gerçəkləşdirməkdə 
uğur diləyirik. Milli mediamızın tarixi təcrü-
bəsi və ənənələri qəzetinizdə yaşayaraq 
bugünümüzə çatıb. Mediamızın böyük Tu-
ran naminə mübarizənin də önündə get-
məsindən qürur duyur, güc alırıq.

.əmalə ABDİN29A
(lşən AöALAR (foto)
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İctimai söz cəmiyyətin işığı, 
zamanın salnaməsidir

Azərbaycan mətbuatının yaranmasından nə az, nə çox 
düz 149 il keçir. Cəmi bir il qalır yubiley tədbirinə. Lakin 
biz mətbuat işçilərinə iyulun 22-si hər il bayram əhval-
ruhiyyəsi bağışlayır. 

Ali jurnalistika təhsili almış 
həmkarlarımız daim xatırlayır-
lar ki, ötən əsrin 60-cı illərin-
dən başlayaraq biz şanlı media 
ailəsinə daxil olarkən – I kursun 
ilk günüdə böyük  Həsən bəy 
Zərdabinin Fəxri xiyabandakı 
məzarı başında onun amalına, 
tutduğu yola sadiq qalacağımı-
za and içirdik. Bu andın məğzi, 
hər şeydən öncə, xalqa sözlə 
xidmət etmək, milli mətbua-
tın ənənələrinə sadiq olmaq, 
həqiqəti yazmaqla jurnalisti-
kamızın şərəfini uca tutmaq. 
gz qələminin gücünü millətin 
tərəqqisinə, maariflənməsinə, 
mədəniyyətinin inkişafına, dili-
nin saflığının, mənəvi dəyərlə-
rinin qorunmasına sərf etmək 
üçün hamımız bu anda sadiq 
qalmağa çalışmışıq. Bu, əslin-
də, bizim çiynimizə Zərdabi yo-
lunun, irsinin qoyduğu çox ağır, 
şərəfli bir missiyadır. 

gtən dövrə nəzər salsaq 
görərik ki, Azərbaycan jurna-
listləri bir ziyalı kimi Zərdabi 
ənənələrini şərəflə qoruyub və 
ona xidmət ediblər. Bu sahədə 
milli jurnalist kadrlarının ha-
zırlanması üçün keçən əsrin 
ortalarında Bakı Dövlət Univer-
sitetində (keçmiş Azərbaycan 
Dövlət Universiteti) ayrıca bir 
fakultənin açılması ümummil-
li önəmi olan bir addım olub. 
Məhz bundan sonra jurnalis-
tika ölkəmizdə bir sənət, peşə 
səviyyəsinə yüksəlib. Bu mək-
təbin məzunları milli jurnalis-
tikamızın peşəkar təmsilçiləri 
olublar. Onlar təkcə mətbuatda 
çalışmaqla kifayətlənmədilər. 

Vətənin ən ağır vaxtlarında, 

milli ideologiyanın formalaşma-
sına kəskin ehtiyac duyulduğu 
bir vaxtda isə jurnalistlər xalq 
hərəkatının önünə keçdilər. 
Xalqdan gizlədilən həqiqətləri 
hər cür təzyiqlərə və təhdidlərə 
baxmayaraq müxtəlif mətbuat 
orqanları vasitəsi ilə xalqa çat-
dırdılar. Elə bu xidmətlər imkan 
verir ki, cəmiyyət öz mətbua-
tı və jurnalistləri ilə fəxr etsin. 
Çünki, ötən nəsil jurnalistlər 
həmişə günün nəbzini tuta   bil-
dilər. Zamanın diqtəsini eşidib 
xalqın maraqlarını ifadə etdilər, 
qaranlıqlara işıq sala bildilər. 

Zərdabinin başladığı o 
böyük işi biz davam etdirdik. 
“Əkinçi”dən düz 47 il sonra 
“Zaqatala kəndçisi” adı ilə  nəş-
rə başlayan bu günkü “Zaqata-
la” qəzeti də Zərdabi yolunun 
davamında ərsəyə gəlib, boy 
atıb.

Biz “Zaqatala”nı 100 yaşa 
çatdıra bildik. Bu da gözəl, şan-
lı bir tarixdir. Azərbaycan mət-
buatında özünəməxsus yeri və 

sözü olan qəzetimizin işini hər 
cür məhrumiyyətlərə baxmaya-
raq davam etdiririk. Qəzetimi-
zin hər bir nömrəsinin maraqlı, 
oxunaqlı olmasına çalışırıq. 

Qəzetlərimiz müxtəlif xə-
bərlərlə yanaşı, analitik yazılar-
la da oxucuların görüşünə gəlir. 
Təhsilimizdə, mədəniyyətimiz-
də, ictimai həyatımızda, sosial 
münasibətlərdə  baş verənlərə 
də geniş yer veririk. Bu yazılar 
sosial şəbəkələrdə yayılan yox-
lanılmamış, ictimai dəyəri ol-
mayan açıqlamalardan kəskin 
fərqlənir. Bizim yazılarda dilin 
qrammatik qaydaları da qoru-
nur, necə deyərlər, nöqtəsi-ver-
gülü yerində olur. 

149 il əvvəl Azərbaycan 
mətbuatının təməl daşı qoyul-
du. Məqsəd də o idi ki, milləti-
mizin millətlər arasında imzası 
olsun. 1991-ci ildə müstəqillik 
əldə edildi, 2020-ci ildə, Qara-
bağımız işğaldan azad olundu, 
bu gün Azərbaycan dövləti öz 
xarici siyasətini uğurla həyata 
keçirir. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev fəxrlə deyir: “Bunu 
dostlarımız da bilir, düşmənləri-
miz də bilir. Bizim sözümüz im-
zamız qədər dəyərlidir.” Böyük 
Həsən bəy isə deyirdi ki, hər bir 
vilayətin qəzeti gərək o yerin 
aynası olsun. Bu dəyərlərin ke-
şiyində biz jurnalistlər həmişə 
ayıq-sayıq dayanacağıq. İcti-
mai söz cəmiyyətin işığı, zama-
nın salnaməsidir. 

Peşə bayramımıza çevril-
miş 22 İyul günümüz mübarək, 
əziz həmkarlarımız. Qələminiz 
həmişə iti, sözünüz kəsərli, im-
zanız tanınan olsun. 

(lmira M(+'øY(9A, 
θməkdar mədəniyyət 

işçisi
=aqatala

Bölgələrdə media görüşləri
Respublikamızın şəhər və rayonlarında da Milli 
Mətbuat Günü ilə əlaqədar müxtəlif tədbirlər keçirilir. 
Jurnalistlərlə keçirilən görüşlərdə milli mətbuatımızın 
149 illik fəaliyyəti yüksək dəyərləndirilir, media təmsil-
çilərinə səmimi bayram təbrikləri çatdırılır.
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ùəmkir Rayon İcra +akimiyyətinin başçısı Rəşad 
7ağıyev �� İyul  Milli Mətbuat *ünü münasibətilə 
bölgədə fəaliyyət göstərən Murnalistlərlə görüş keçi-
rib. MərasimdəAzərbaycan mətbuatının yaranması 
tarixindən, media ilə dövlət qurumlarının əməkdaşlı-
ğı diqqət mərkəzində olub. 

İcra hakimiyyətinin başçısı media nümayəndələrini 
Milli Mətbuat *ünü ilə əlaqədar təbrik edib, gələcək iş-
lərində uğurlar arzulayıb. Rayon rəhbəri son illər Şəm-
kir rayonunda görülən işlər, qarşıya qoyulan məqsədlər 
barədə KİV nümayəndələrinə ətraflı məlumat verib, on-
ları maraqlandıran sualları cavablandırıb. O, mətbuatla 
səmərəli əməkdaşlığın bundan sonra da davam edəcə-
yindən əminliyini bildirib.

Çay süfrəsi arxasında davam edən söhbətdə həm 
media işçiləri ilə icra hakimiyyətlərinin qarşılıqlı əlaqələ-
rinin vacibliyinə toxunulub, ölkəmizdə qarşıya qoyulan 
vəzifələrin həllində sözlə əməlin vəhdətinin önəmi vur-
ğulanıb.

Sonda jurnalistlərə RİH başçısının Fəxri fərmanları 
təqdim olunub.

*25$1%2<
*oranboy rayonunda da milli mətbuatımızın 

növbəti ildönümünə həsr olunmuş toplantı keçirilib. 
2limpiya .ompleksində təşkil olunan dəyirmi stol 
söhbətində media və dövlət orqaqnlarının səmərəli 
əməkdaşlığından geniş söz açılıb.

Qərb bölgəsini təmsil edən KİV nümayəndələrinin, 
yerli mətbuat işçilərinin iştirak etdiyi toplantıda media 
təmsilçilərini təbrik edən rayon icra hakimiyyəti jurna-

listlərin fədakar fəaliyyətini bir daha vurğulayıb. Rayon 
rəhbəri qeyd edib ki, tarixi qələbəmizin əldə olunmasın-
da da mediamız ordumuzla yanaşı dayandı. Şəhid olan, 
yaralanan mətbuat işçilərimiz də var.

Çıxış edənlər mətbuatımızın durumunu daim diqqət-
də saxlayan ölkə rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını 
bildiriblər. Sonda jurnalistlərə “Təşəkkürnamə”lər təqdim 
olunub.

1$)7$/$1
Naftalanda da ùəhər İcra +akimiyyətinin təşkilat-

çılığı ilə milli mətbuatın yaranmasının ��� illiyi mü-
nasibətilə media nümayəndələri ilə görüş keçirilib.

İcra hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novruzov jurna-
listləri təbrik edib. O bildirib ki, 149 illiyini qeyd etdiyi-
miz Azərbaycan mili mətbuatı zəngin və mənalı inkişaf 
yolu keçib. ŞİH-in kütləvi informasiya vasitələri ilə sıx 
əlaqələr qurduğunu qeyd edən şəhər rəhbəri jurnalist-
lərə səmərəli fəaliyyət, uğur arzulayıb.

Mətbuat nümayəndələri Azərbaycan mətbuatına 
göstərilən  yüksək dövlət qayğısından söhbət açaraq 
bundan sonra da xalqa sözlə xidməti məsuluiyyətlə da-
vam etdirəcəklərini söyləyiblər.

*örüşdə mətbuat nümayəndələrinə xatirə hədiy-
yələri təqdim olunub.

+amlet 4AS,M29, 
;4-nin bölgə müxbiri

6 21 iyul 2024-cü il, bazar Xalq qəzeti


